Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

19.01. 2021      № 21

г. Славгород

Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка

Рассмотрев заявление Ступко Елены Александровны, Ступко Сергея

Васильевича и Чистяковой Анжелики Александровны, руководствуясь Гра-

достроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Правилами земле-

пользования и застройки муниципального образования город Славгород Ал-

тайского края, утвержденными решением городского Собрания депутатов от

16.08.2016 №51 и в соответствии с Классификатором вида разрешенного ис-

пользования земельного участка, утвержденным приказом Министерства

экономического развития РФ от 01.09.2014 №540, п о с т а н о в л яю :

1. Установить вид разрешенного использования земельного участка с

кадастровым номером 22:71:011005:25, местоположение: Алтайский край, г.

Славгород, ул. Маяковского, д. 47, площадью 545 кв. м в соответствии с

Классификатором видов разрешенного использования земельного участка, а

именно – основной вид разрешенного использования код 2.3 (блокированная

жилая застройка).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте ад-

министрации города Славгорода и опубликовать в сборнике муниципальных

правовых актов муниципального образования город Славгород Алтайского

края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации г. Славгорода Алтайского края Нестерен-

ко Е.В.

Глава города

Л. В. Подгора